



ELETRIBEL

POÇOS ARTESIANOS

ANEXO II - PROPOSTA DE PREÇO

À Comissão de licitação Do Município de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná

Ref.: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 30/2024

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 66/2024

EMPRESA: ELETRIBEL POÇOS ARTESIANOS LTDA

CNPJ: 26.274.828/0001-21

Apresentamos nossa proposta para entrega do objeto abaixo da presente licitação, modalidade Pregão Eletrônico nº. 30/2024, acatando todas as estipulações consignadas no anexo I do edital, conforme abaixo:

LOTE	ITEM	DESCRIÇÃO	UN	QTDE	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	1	PERFURAÇÃO EM 10" E 6" ATÉ 100 MTS	MT	100	R\$ 66,00	R\$ 6.600,00
	2	PERFURAÇÃO EM 6" DE 101 A 150 MTS	MT	50	R\$ 67,00	R\$ 3.350,00
	3	PERFURAÇÃO EM 6" DE 151 A 200 MTS	MT	50	R\$ 67,00	R\$ 3.350,00
	4	CIMENTAÇÃO DO ESPAÇO ANELAR	VB	1	R\$ 100,00	R\$ 100,00
	5	REVESTIMENTO DE AÇO 6" POLEGADAS	MT	6	R\$ 220,00	R\$ 1.320,00
	6	TAMPA DO POÇO EM CHAPA DE AÇO 6"	PÇ	1	R\$ 95,00	R\$ 95,00
	7	MOTO BOMBA SUBMERSA 4" POLEGADA. 4.0 HP 28 EST. MONOFASICA 254V.	CJ	1	R\$ 6.195,25	R\$ 6.195,25
	8	PAINEL DE COMANDO 4 HP MONOFÁSICA 254V	UND	1	R\$ 900,00	R\$ 900,00
	9	TUBO EDUTOR GEO - DN PVC 40 MM (4MTS)	BR	35	R\$ 100,00	R\$ 3.500,00
	10	LUVA DE 11/2" EM FERRO GALVANIZADO	PÇ	35	R\$ 20,00	R\$ 700,00
	11	CABO ELÉTRICO MODELO EM 3.0X10MM² FLEXIVEL COBRE 1KW	MTS	150	R\$ 34,00	R\$ 5.100,00
	12	SERVIÇO DE MAO DE OBRA PARA INSTALAÇÃO DE EQUIPAMENTOS.	UND	1	R\$ 800,00	R\$ 800,00
	13	CABO PLASTICHUMBO PARA BOIA 2X2,5MM	MTS	150	R\$ 4,50	R\$ 675,00
	14	BOIA DE NIVEL AUTOMÁTICA	PÇ	1	R\$ 35,00	R\$ 35,00
	15	BARRILETE DE FERRO GALVANIZADO 1.1/2" POLG.	UND	1	R\$ 150,00	R\$ 150,00
	16	BUCHA REDUÇÃO PARA BOMBA FG, 11/2" X 11/2" POLEGADA	PÇ	1	R\$ 24,20	R\$ 24,20



ELETRIBEL

POÇOS ARTESIANOS
17 FITA ISOLANTE

UND 1 R\$ 5,55 R\$ 5,55

VALOR TOTAL DO LOTE 01: R\$ 32.900,00

LOTE	ITEM	DESCRIÇÃO	UN	QTDE	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
2	1	MOTO BOMBA SUBMERSA 4" POLEGADA. 5,5 HP 39 EST. MONOFASICA 254V.	CJ	1	R\$ 7.852,00	R\$ 7.852,00
	2	PAINEL DE COMANDO COMPLETO 5,5 HP MONOF. 254V	UND	1	R\$ 1.000,00	R\$ 1.000,00
	3	LUVA DE 11/4" EM FERRO GALV	UND	15	R\$ 21,00	R\$ 315,00
	4	TUBO DE FERRO GALVANIZADO 11/4" POLEG. (6 MTS)	BR	15	R\$ 280,00	R\$ 4.200,00
	5	CABO ELÉTRICO MODELO 3.0X16.0 MM ² FLEXÍVEL COBRE 1KW	MTS	150	R\$ 42,00	R\$ 6.300,00
	6	TUBO DE PVC SOLDAVEL 40 MM	BR	150	R\$ 35,00	R\$ 5.250,00
	7	TUBO DE PVC SOLDAVEL 32 MM	BR	1	R\$ 33,00	R\$ 33,00
	8	BARRILETE DE FERRO GALVANIZADO 1.1/2 POLG.	UND	1	R\$ 150,00	R\$ 150,00
	9	RESERVATÓRIO DE POLITILENO TANQUE 10M ³	UIN	1	R\$ 4.300,00	R\$ 4.300,00
	10	RESERVATÓRIO DE POLITILENO TANQUE 20M ³	UND	1	R\$ 9.700,00	R\$ 9.700,00
	11	SERVIÇO DE MÃO DE OBRA PARA INSTALAÇÃO DE EQUIPAMENTOS	UND	1	R\$ 800,00	R\$ 800,00
VALOR TOTAL DO LOTE 02:						R\$ 39.900,00

LOTE	ITEM	DESCRIÇÃO	UN	QTDE	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
3	1	PERFURAÇÃO EM 10" E 6" ATÉ 100 MTS	MT	100	R\$ 85,00	R\$ 8.500,00
	2	PERFURAÇÃO EM 6" DE 101 A 150 MTS	MT	50	R\$ 85,00	R\$ 4.250,00
	3	PERFURAÇÃO EM 6" DE 151 A 200 MTS	MT	50	R\$ 85,00	R\$ 4.250,00
	4	CIMENTAÇÃO DO ESPAÇO ANELAR	UN	1	R\$ 260,00	R\$ 260,00
	5	REVESTIMENTO DE AÇO 6" POLEGADAS	MT	8	R\$ 280,00	R\$ 2.240,00
	6	TAMPA DO POÇO EM CHAPA DE AÇO 6"	PÇ	1	R\$ 100,00	R\$ 100,00
	7	MOTO BOMBA SUBMERSA 4" POLEGADA. 4.0 HP 28 EST.	CJ	1	R\$ 8.000,00	R\$ 8.000,00
	8	PAINEL DE COMANDO 4 HP MONOF. 254V	UND	1	R\$ 1.351,50	R\$ 1.351,50
	9	LUVA DE 11/4" EM FERRO GALVANIZADO	PÇ	26	R\$ 23,00	R\$ 598,00



ELETRIBEL

POÇOS ARTESIANOS					
10	CABO ELÉTRICO MODELO EM 3.0X10MM² FLEXIVEL COBRE 1KW	MTS	160	R\$ 37,00	R\$ 5.920,00
11	SERVIÇO DE MAO DE OBRA PARA INSTALAÇÃO DE EQUIPAMENTOS.	UND	1	R\$ 1.200,00	R\$ 1.200,00
12	TUBO DE FERRO GALVANIZADO 1 1/4" POLEGADA (6MTS)	BR	26	R\$ 250,00	R\$ 6.500,00
13	TUBO PVC SOLDAVEL 40MM 1,0 MPA	MTS	250	R\$ 10,35	R\$ 2.587,50
14	TUBO PVC SOLDAVEL 40MM 0,75 MPA	MTS	1200	R\$ 7,45	R\$ 8.940,00
15	BARRILETE PVC DE FERRO GALVANIZADO 1.1/4" POLGEG.	UND	1	R\$ 175,00	R\$ 175,00
16	FLANGE PVC SOLDAVEL 40 MM	UND	2	R\$ 34,00	R\$ 68,00
17	VÁLVULA DE RETENÇÃO HORIZONTAL 1 1/4" POLEGADA 40MM BRONZE	UND	1	R\$ 160,00	R\$ 160,00
18	RESERVATÓRIO DE POLITILENO TANQUE 10M³	UND	1	R\$ 4.800,00	R\$ 4.800,00
VALOR TOTAL DO LOTE 03:					R\$ 59.900,00

Valor total da proposta: R\$ 132.700,00 (cento e trinta e dois mil e setecentos reais).

Declaramos que os produtos cotados atendem a todas as especificações do Anexo I do Edital do Pregão Eletrônico nº. 30/2024.

Obs.: No preço cotado já estão incluídas eventuais vantagens e/ou abatimentos, impostos, taxas e encargos sociais, obrigações trabalhistas, previdenciárias, fiscais e comerciais, assim como despesas com transportes e deslocamentos e outras quaisquer que incidam sobre a contratação.

VALIDADE DA PROPOSTA COMERCIAL: 60 (sessenta) dias a partir da data de emissão da proposta.

LOCAL E PRAZO DE ENTREGA: Conforme Edital.

PAGAMENTO: Conforme Edital.

DEMAIS CONDIÇÕES: Conforme Edital

DATA: 18 DE JUNHO DE 2024

ELETRIBEL POÇOS ARTESIANOS LTDA

CNPJ: 26.274.828/0001-21

Rep.Legal: LUCIANO ANILTON KOHL

RG: 10.049.502-3

Cargo: Sócio Administrador